
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení 

Číslo smlouvy objednatele: 147/2024/99 
Číslo dodatku č. 1 objednatele: 1051/2024/99 
Číslo dodatku č. 2 objednatele. 1110/2024/99 

Číslo smlouvy zhotovitele: 5842/2024    

 

Strana 1 (celkem 2) 

DODATEK Č .  2  KE SMLOUVĚ O DÍLO  
ÚPRAVA SKLÁDKY CM  ROSICE VČETNĚ OPLOCENÍ 

___________________________________________________________________________________________________ 

OBJEDNATEL  

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje 

sídlem Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno IČO: 709 32 581  DIČ: CZ70932581 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně                       sp. zn. Pr 287 
zastoupená Bc. Romanem Hanákem, ředitelem 
a 

ZHOTOVITEL  
Navláčil stavební firma, s.r.o. 
sídlem Bartošova 5532, 760 01 Zlín IČO: 253 01 144   DIČ: CZ25301144 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně sp.zn. C  23287 
zastoupený Pavlem Navláčilem, jednatelem 
 

I.  
 

Objednatel a zhotovitel se v souladu s čl. XI. odst. 6. smlouvy o dílo ze dne 15. 03. 2024 (dále jen „smlouva“) a dodatku 
č. 1 ze dne 14. 10. 2024 dohodli na tomto dodatku č. 2. 
 

Zdůvodnění: 

- změna odvodňovacího žlabu betonového s litinovou mřížkou za odvodňovací žlab betonový štěrbinový na 
žádost objednatele. Při skutečném zaměření odvodňovacího žlabu byl zjištěn rozdíl mezi skutečností a 
rozpočtem v celkové délce 17m, 

- pro lepší dostupnost a obsluhu budou do betonového plotu doplněné ocelové dveře s výplní z tahokovu, 
- velikost základny paty se zmenšila z důvodu manipulačního prostoru pro montáž, 
- změna mazanin z betonu s výztuží KARI sítě za povrch z modifikovaného asfaltu, 
- zhotovitel použil stávající díly, které nebylo třeba měnit z důvodu jejich dobrého stavu, 
- změna provedení druhého vjezdu do areálu CM Rosice z ulice Polní, 
- Změna provedení prvního vjezdu do areálu CM Rosice části skladu posypových hmot z ulice Polní- 

bezpečnější najíždění nákladních vozidel do části areálu skladu posypových hmot, 
- změna  ploch kójí oproti  původním výměrám, 
- úprava vnitřní plochy areálu mezi obrubníkem a betonovým plotem vyskládáním zámkové dlažby. 
- úprava vnější plochy areálu mezi cestou a betonovým plotem vysypáním kačírkem a doplněním 12 ks 

zábranného kužele, 
- úprava plochy v části u čerpací stanice a skladu soli, zvednutí žlabů a propojení ploch novými asfalty. 

 
II.  

  

Obě smluvní strany se tímto dodatkem č. 2 dohodly na změně čl. III odst. 1 smlouvy, který se mění a nově zní: 
1.  Cena díla: 

CENA DÍLA BEZ DPH 

 

Zhotovitel je plátcem DPH. 

12 013 474,11 KČ  

 



Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení 

___________________________________________________________________________________________________ 
 

Strana 2 (celkem 2) 

III. 
Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v platnosti. 

Dodatek č. 2, který je nedílnou součástí smlouvy a každá ze smluvních stran obdrží elektronické vyhotovení. 

Tento dodatek č. 2 je uzavřen dnem podpisu druhou smluvní stranou a účinný dnem zveřejnění v registru smluv. 

Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní 
strany se dohodly, že zveřejnění dodatku č. 1 zajistí objednatel.  

 
Tento Dodatek č. 2 se uzavírá elektronicky. 

 
Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 2 je Příloha:  
Příloha č. 1: Vyčíslení více a méněprací 

 

 

Ve Zlíně, dne  V Brně, dne  

 

  

           

……………………………               ……..………………………. 

                              Pavel Navláčil 
                                   jednatel 

Bc. Roman Hanák 

ředitel 

Navláčil stavební firma, s.r.o. 
 

        Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, 
     příspěvková organizace kraje 

 
          

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pavel 
Navláčil

Digitálně 
podepsal Pavel 
Navláčil 
Datum: 
2024.10.23 
11:15:54 +02'00'

Bc. Roman Hanák
Digitální podpis:
24.10.2024
10:12:15



Projekt : Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Objekt Popis VCP MNP

SO 101 Oprava silnice 10 478 801,31 1 814 496,22 -629 823,42 11 663 474,11

10 478 801,31 1 814 496,22 -629 823,42 11 663 474,11

VCP MNP

Ostatní náklady 320 000,00 320 000,00

Vedlejší náklady 30 000,00 30 000,00

350 000,00 0,00 0,00 350 000,00

VCP MNP

10 828 801,31 1 814 496,22 -629 823,42 12 013 474,11

REKAPITULACE TDK 2 (ZL č. 1-12) a DODATKU Č. 2 SoD

Finanční náklady projektu celkem

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPHRekapitulace stavby souhrn 

Stavba celkem - stavební náklady celkem

Ostatní a vedlejší náklady celkem

Popis

TDK1

 Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

I. Rekapitulace stavby - stavební náklady

II. Rekapitulace stavby - ostatní a vedlejší náklady  Nabídkový rozpočet          
bez DPH

Nový  rozpočet
 bez DPH

TDK2

TDK2



Stavba: 5842

Objednatel: IČO: 70932581

DIČ: CZ70932581

60200

Zhotovitel: IČO: 25301144

DIČ: CZ25301144

76001
Vypracoval:

Rozpis ceny

HSV

PSV

MON

Vedlejší náklady

Ostatní náklady

Celkem

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % CZK

Základ pro základní DPH 21 % CZK

Zaokrouhlení CZK

Cena celkem bez DPH CZK

v dne

Za objednatele

Položkový rozpočet stavby

0,00

Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Navláčil stavební firma, s.r.o.

Bartošova 5532

Zlín

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace kraje
Žerotínovo náměstí 449/3

Brno

Za zhotovitele

0,00

1 184 672,80

1 184 672,80

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 1 z



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro
sníženou DPH

Základ pro základní
DPH DPH celkem Cena celkem %

Z.1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

0,00 1 184 672,80 0,00 1 184 672,80 100

Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 HSV

2 HSV

3 HSV

5 HSV

63 HSV

8 HSV

91 HSV

Změnové listy

Změnový list č. 01 - Komunikace

Změnový list č. 02 - Branka do
betonového plotu

Změnový list č. 03 - Stěna opěrná

Změnový list č. 04 - Podlahová
konstrukce
Změnový list č. 05 - Zdravotně
technická instalace - Trubní vedení
Změnový list č. 06 - Úprava
druhého vjezdu do areálu z ulice
Změnový list č. 07 - Úprava prvního
vjezdu do areálu z ulice Polní
Změnový list č. 08 - Navýšení
plochy po zaměření geodetem
Změnový list č. 09 - Úprava vnitřní
plochy část mezi obrubou a plotem
Změnový list č. 10 - Úprava
venkovní plochy mezi plotem a
Změnový list č. 11 - oprava
komunikace u čerpací stanice
Změnový list č. 12 - žádost o
prodloužení termínu

Celkem za stavbu

Zemní práce

Základy a zvláštní zakládání

Svislé a kompletní konstrukce

Komunikace

Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedení

Doplňující práce na komunikaci

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



96 HSV

97 HSV

99 HSV

767 PSV

D96 PSU

Cena celkem

Konstrukce zámečnické

Přesuny suti a vybouraných hmot

Bourání konstrukcí

Přesuny suti a vybouraných hmot

Staveništní přesun hmot

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z



S: 5842

O: Z.1

R: 01

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 5 Komunikace

1 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně
beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN

m

2 59227454R Žlab betonový štěrbinový kus
3 5922770M01 Betonový žlab D400 s litinovou mříží d.1000,š.250, v.200

mm
kus

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
4 998276101R00 Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop t

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 01 - Komunikace

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 02

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 767 Konstrukce zámečnické

1 767_SPC01 Ocelové dveře s výplní z tahokovu do betonového plotu -
dodávka + montáž

ks

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 02 - Branka do betonového plotu

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 03

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce

1 593845M001 Stěna opěrná VHS 150/240/450T 1500x2400x4500,
průběžný prvek

2 593845M002 Stěna opěrná VHS 150/240/450T 1500x2400x4500,
rohový prvek levý

3 593845M003 Stěna opěrná VHS 150/240/450T 1500x2400x4500,
rohový prvek pravý kus

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 03 - Stěna opěrná

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 04

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 5 Komunikace

1 577141212N Beton asfalt. s rozprostřením a zhutněním ACO 8,ACO
11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2 -
modifikovaný

m2

Původní výměra dle SR : 833
nová výrra v kójích (záměna za beton) :
59,3+95,8+88,5+119,0

2 577141212RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky
do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50
mm, plochy od 201 do 1000 m2

m2

Odečet položky ze SR : -833
3 577181226RT1 Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 10 cm plochy

201-1000 m2 - modifikovaný
m2

Původní výměra dle SR : 833
nová výrra v kójích (záměna za beton) :
59,3+95,8+88,5+119,0

4 57718122R01 Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 10 cm, plochy
201-1000 m2

m2

Odečet rozpočtu ze SR : -833

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
5 631315811RN3 Mazanina z betonu prostého tl. přes 120 do 240 mm třídy

C 30/37, stupeň vlivu prostředí XF4, pro podlahové
konstrukce se speciálními přísadami omezujícími
smrštění

m3

Dle výkresu D115 :
Betonová plocha S3 : -235*0,15*1,05
Betonová plocha S4 : -275*0,1*1,05

6 631361921RT8 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze
svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 100/100
mm

t

Hmotnost KARI sítě 7,99 Kg/m2 :
Dle výkresu D115 :
Betonová plocha S3 : -235*7,99/1000
Betonová plocha S4 : -275*7,99/1000
Ztratné 15% : -4,0749*15/100

7 631361921RT9 Výztuž mazanin z betonů a z lehkých betonů ze
svařovaných sítí průměr drátu 8 mm, velikost oka 150/150
mm

t

Hmotnost KARI sítě 5,40 Kg/m2 :
Dle výkresu D115 :
Betonová plocha S3 : -235*5,40/1000
Betonová plocha S4 : -275*5,40/1000
Ztratné 15% : -2,754*15/100

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 04 - Podlahová konstrukce

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 05

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 8 Trubní vedení

1 8M0001 Roura šachtová korugnovaná Tegra 1000 NG 1000/1200
SN4

2 8M0002 Dno revizní šachty Tegra 1000 NG PP KG 200
SOUTOČNÉ 45°

3 8M0004 Těsnění k šachtové rouře Tegra 1000 NG
4 8M0006 Těsnění Tegra 600 PRO TELESKOP A BETONOVÝ

PRSTENEC

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 05 - Zdravotně technická instalace - Trubní vedení

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 06

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Díl: 1 Zemní práce

1 113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm
2 113111220R00 Odstranění podkl.pl.nad 50 m2,kam.zpev.cem.tl.20cm

Díl: 5 Komunikace
3 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodr

frakce 0-32 mm
4 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm

5 577141212RT2 Beton asfalt. s rozprostřením a zhutněním ACO 8,ACO
11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2 -
modifikovaný

6 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu - polymerbeton D 400
včetně beton. lože C16/20,zatížení C 250, D 400 kN

7 599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou
8 5_SPC01 Zajištění přejezdu žlabů plechy

dodávka+montáž+demontáž
9 577181226RT1 Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 10 cm plochy

201-1000 m2 - modifikovaný
10 59227454 Žlab betonový štěrbinový

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
11 917762111R00 Osazení ležatého obrubníku betonového, s boční opěrou,

do lože z betonu C 12/15
12 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm

Díl: 96 Bourání konstrukcí
13 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
14 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace
15 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
16 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km
17 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

20*64
18 979083513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km
19 979999995R00 Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2,

(skup.170302)

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 06 - Úprava druhého vjezdu do areálu z ulice Polní

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 07

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 1 Zemní práce

1 113108410R00 Odstranění asfaltové vrstvy pl.nad 50 m2, tl.10 cm
2 113111220R00 Odstranění podkl.pl.nad 50 m2,kam.zpev.cem.tl.20cm

Díl: 5 Komunikace
3 564861111RT2 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm štěrkodrť

frakce 0-32 mm
4 567122111R00 Podklad z kameniva zpev.cementem SC C8/10 tl.12 cm

5 577141212RT2 Beton asfalt. s rozprostřením a zhutněním ACO 8,ACO
11,ACO 16, do 3 m, tl.5 cm plochy 201-1000 m2 -
modifikovaný

6 599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou
7 577181226RT1 Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 10 cm plochy

201-1000 m2 - modifikovaný

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
8 919735112R00 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 5 - 10 cm

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
9 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace
10 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km
11 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

20*20
12 979083513R00 Vodorovné přemístění suti do 1 km
13 979999995R00 Poplatek za recyklaci asfaltu, kusovost do 1600 cm2,

(skup.170302)

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 07 - Úprava prvního vjezdu do areálu z ulice Polní

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 08

P.č. Číslo položky Název položky
Díl: 5 Komunikace

1 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce
0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm
13,5+21,0+20,0+21,0

2 564851111RT4 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce
0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 08 - Navýšení plochy po zaměření geodetem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 09

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 5 Komunikace

1 564861111R00 Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 20 cm m2
54*0,5

2 596215021R00 Kladení zámkové dlažby tl. 6 cm do drtě tl. 4 cm m2
54*0,5

3 631571004R00 Násyp ze štěrkopísku 0 - 32, tř. I m3
54*,05*0,1

4 59245308R Dlažba standard přírodní 200 x 100 x 60 mm m2
54*0,5

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 09 - Úprava vnitřní plochy část mezi obrubou a plotem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 10

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 1 Zemní práce

1 132201211R00 Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 100 m3,STROJNĚ m3
2,5*(29*2)*0,2

2 132301219R00 Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.4,STROJNĚ m3
2,5*(2*29)*0,2

3 162201102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m m3
2,5*(29*2)*0,2

4 167101101R00 Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3 m3

2,5*(29*2)*0,2

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání
5 289970111R00 Vrstva geotextilie Geofiltex 300g/m2 m2

2,5*(29*2)

Díl: 5 Komunikace
6 583327631R Kamenivo těžené 32/63 t

2,5*(29*2)*0,2*1,7
7 592891140R Zábrana vymývaná kužel 500 x 500 mm, v. 1000 mm Brož

Dunaj 4-8
kus

Díl: 97 Přesuny suti a vybouraných hmot
8 979999973R00 Poplatek za uložení, zemina a kamení, (skup.170504) t

2,5*(29*2)*0,2/1,7

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
9 998222012R00 Přesun hmot, zpevněné plochy, kryt z kameniva t

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 10 - Úprava venkovní plochy mezi plotem a cestou

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ
Díl: 1 Zemní práce

1 113108310R00 Odstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše
jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 100 mm

m2

vybourání asfaltové plochy : 1,2*43,5
2 113151214R00 Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný,

plochy přes 500 m2 na jednom objektu nebo při provádění
pruhu šířky přes 750 mm bez překážek v trase, tloušťky
50 mm

m2

206,25

Díl: 5 Komunikace
3 599141111R00 Vyplnění spár mezi panely živičnou zálivkou m

11,0+17,0+15,5
4 564851111RT2 Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce

0-32 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm
m2

podloží pod nově osazeným žlabem : 0,5*8,0
5 573111113R00 Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v

množství 1,5 kg/m2
m2

8,5*4,5
11,0*9,5
15,5*17,0

6 577141212RT2 Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky
do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo ACO 16, tloušťky 50
mm, plochy od 201 do 1000 m2 - modifikovaný

m2

7 57718122R01 Beton asfalt. ACL 22 ložný, š. do 3 m, tl. 10 cm, plochy
201-1000 m2 - modifikovaný

m2

8 597101113RT1 Montáž odvodňovacího žlabu z polymerbetonu včetně
beton. lože C 20/25, zatížení C 250, D 400 kN

m

Díl: 8 Trubní vedení
9 8001 napojení žlabu do kanalizace kus

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci
10 919735112R00 Řezání stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky

přes 50 do 100 mm
m

11,0+17,0+15,5

Díl: 96 Bourání konstrukcí
11 96001 Demontáž odvodňovacího žlabu m
12 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3

betonová konstrukce pod žlabem : 0,3*0,5*8,0

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
13 998222012R00 Přesun hmot, plochy pro tělovýchovu t

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
14 979081121R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za

každý další 1 km
t

20*12,984
15 979087212R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace t
16 979081111R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t
17 979999995R00 Poplatek za skládku za recyklaci, obalovaného kameniva

a asfaltu, kusovost do 1600 cm2, skupina 17 03 02 z
Katalogu odpadů

t

Položkový rozpočet
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 11 - oprava komunikace u čerpací stanice

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s.



S: 5842

O: Z.1

R: 11

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

Položkový rozpočet 
Úprava skládky CM Rosice včetně oplocení

Změnové listy

Změnový list č. 11 - oprava komunikace u čerpací stanice

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


